
Les Jus ou Nectars Meneau BIO – 25 cl

Orange, Pomme, Raisin Rouge, Ananas, Multifruits, Pêche,

Fraise Kiwi, Framboise Fraise,

Les Smoothies Bio – 25 cl

Mangue-Passion, Ananas-Banane, Banane-Framboise-Poire,

Banane-Fraise

Les Thés Verts Glacés Bio Equitable – 25cl

Thé citron-gingembre, Thé menthe, Thé citron-thym,

Thé hibiscus-fleur de sureau, Thé pêche

La Citronnade Bella Lulla Bio – 25cl

Les Boissons sans alcool
Eau                                                   

Eau Pétillante                                      

Sodas               

Les Boissons avec alcool
Cidre 

Bière NO (Blonde, Ambrée, Blanche, Triple Hops)

Vin Rouge Cabernet Sauvignon                 

Vin Rouge Bordeaux                                                

Vin Rouge Mareuil Fiefs Vendéens 

Vin Blanc Cabernet Sauvignon

Vin Blanc Muscadet                          37,5cl 12,00€     

Vin Blanc Mareuil Fiefs Vendéens    

Vin Rosé Listel                                 

Vin Rosé Côtes de Provence

Vin Rosé Mareuil Fief Vendéens

Champagne 37,5cl                                             à partir de 30,00€          

Champagne 75cl                                                à partir de 50,00€    

Tous les jours 

De 8h à 19h30 (20h30 Juillet/Août)

Servi dans le Salon Ô ZEN, sur la terrasse

ou dans votre chambre (composé le 9)

3,90€

4,90€

3,90€

3,90€

1l 3,00€

1l 3,50€

3,00€

25cl   4,90€

33cl   4,50€
25cl   7,00€

37,5cl 13,50€    75cl 23,00€

75cl 18,00€

25cl        7€

75cl 16,00€

75cl 18,00€

25cl   7,00€

37,5cl 13,50€

75cl 18,00€

50cl 2,00€

50cl 2,50€



Côté Salé

Les Chips de Noirmoutier 

Le Velouté de Tomates, Basilic et ses croutons – BIO

Les Quiches avec salade verte

(Chèvre Tomates, Lorraine, Poireaux Parmesan,

Epinards Pignons…)

Les Bocaux d’Hubert

(Tagliatelles carbonara, Tajine de Poulet,

Parmentier de Canard, Pennes à la bolognaise…)

La Planche de Fromages Petite 8,00€ Grande

Côté Mer

Les Rillettes de La Mer & ses toasts

La Planche de La Mer & ses toasts

(rillettes, sardines et mini tartare de saumon)

Le Tartare de Saumon & Chips de Noirmoutier

L’ Assiette de 24 Huitres*

Le Plateau de Fruits de Mer pour 2 pers*

* à commander 6h à l’avance

4,50€

10,00€

10,00€

13,00€

13,00€

6,00€

15,00€

14,00€

29,00€

79,00€

Côté Sucré

La Compote Pomme Vanille

Le Fromage Blanc nature

Le Fromage Blanc avec Confiture ou Miel ou Muesli

La Tarte Tatin

Le Fondant au chocolat

Le Crumble Fruits rouges

La Salade de Fruits Frais

La Planche de Fruits

Boissons Chaudes

Expresso               simple        2,50€                 double   

Café Viennois

Chocolat Chaud ou  Nutella Chaud

Chocolat Chaud Viennois

Thé ou Infusion

3,50€

3,50€

5,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

7,00€

3,50€

4,50€

3,50€

4,50€

3,50€


